

ANN
ONS

Östra Göinge

Äntligen dags för Vävdagar – är tillbaka efter pandemin

Utställningar, workshops, cat walks och föreläsningar.

När Vävdagarna slår upp portarna efter pandemin är det ett späckat och spännande program i dagarna tre som erbjuds.

I slutet av veckan förväntas flera tusen personer dyka upp.

Glimåkra • Publicerad för 27 minuter sedan



Glimåkra folkhögskola är i centrum i detta års upplaga av Vävdagarna.

Foto: Mikael Persson

Vävdagarna som brukar locka tusentals intresserade både från Sverige och Danmark är tillbaka efter ett oönskat uppehåll och med många nyheter.

Förutom utställningen Väverskor på Vävstolsmuseet där Vävakuten med Winne Poulsen svarar på kluriga vävfrågor och där man kan passa på att hugga in på kakbuffén i caféet är en stor del av utställare och programpunkterna denna gång förlagd till Glimåkra folkhögskola som också står för lunchutspisning.

– Vi är stolta över att kunna presentera föredragshållarna Gunnel Andersson från Textila trådar, Marie Ekstedt Bjersing, universitetsadjunkt på institutionen för textilteknologi i Borås, Christina Dackling, doktorand i historia vid Lunds universitet och Ann Jönsson, Naturhälsan, säger Eva Persson som är ordförande i föreningen Vävstolsmuseet.

I folkhögskolans aula blir det förutom föredrag också cat walks. Vi Vävare i Skåne bjuder då på en färgsprakande modevisning där det visas blusar, sjalar, jackor, halsdukar, väskor och annat, allt tillverkat av handvävda tyger.

Det blir också dräktparad med folkdräkter. I folkhögskolans Blå hallen samsas försäljningsutställare, skolutställningar och föreningar. Det kommer också att bli en performance.

För den som är sugen på att själv vara kreativ erbjuds två olika workshops med Östra Skånes hemslöjdsförening och Skånelin där man får lära sig spinna ull och spinna lin på slända.

På Vävstolsmuseets gård kan man göra roliga rep och snören.

Glimåkra folkhögskola har öppet hus och visar textil och keramik i Prästgården. Även i kapellet hittar man en utställning om att Klä sig i handvävt. Även folkhögskolorna från Grimslöv och Blekinge finns på plats med sina utställningar. Så nog finns det något för alla smaker.

Vävdagarna slår upp portarna på torsdagen 26 oktober klockan 10 och pågår under dagarna tre, till och med lördagen den 28 oktober. Programmet finns att se på vavmuseum.se.



Marie-Louise Lindell